CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 595/2019

Maringá, 08 de abril de 2019.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe ou envie a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público,
relativamente sobre as piscinas dos centros esportivos, o quanto segue:

1- cópia do contrato de compra de produtos de uso para manutenção das piscinas, como
cloros, clarificantes dentre outros;

2 - quantidade de produto utilizado por cada centro esportivo, especificando por produto;
3 - lista do estoque desses produtos;
4 - quem faz a manutenção e limpeza das piscinas;
5 - quem faz a manutenção dos motores das piscinas;
6 - qual o cronograma de manutenção dos motores das piscinas.
Atenciosamente, Vereador Jean Marques.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 09/04/2019, às
08:01, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0128419 e o código CRC 7340993D.

19.0.000002926-5 0128419v2